
ZARZĄDZENIE NR 211/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  17 lutego 2003 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się w lutym
2003r. o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.
U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 i ust 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592
z późniejszymi zmianami) i art. 9g ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela ( tekst
jednolity z 1997r. Dz. U. Nr 56 poz. 357 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia MEN z dnia 3 sierpnia
2000r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. Nr 70 poz. 825 z
późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje:

§1
Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego w lutym 2003r. zwane dalej komisjami, w składzie określonym
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2
Obsługę administracyjno-biurową komisji zapewnia Wydział Edukacji.

§3
Środki finansowe na pokrycie kosztów udziału w pracach komisji ekspertów z listy Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu zaplanowane są w projekcie budżetu Miasta Krakowa na 2003
rok w dziale 801, rozdziale 80114, § 4300.

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia  Nr 211/2003
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia  17 lutego 2003 r.

Składy komisji egzaminacyjnych:

I. Komisja dla nauczycieli przedmiotów humanistycznych ( j. polski, historia, j. obce)

1. Anna Jarosz- przewodnicząca komisji
2. Mariola Wacławik – ekspert, języki obce
3. Elżbieta Obal-Dyrek- ekspert, przedmioty ogólnokształcące
4. Krystyna Różycka - ekspert, przedmioty ogólnokształcące
5. Dyrektor szkoły (placówki), w której zatrudniony jest nauczyciel lub upoważniony przez

dyrektora wicedyrektor szkoły (placówki)
6. Przedstawiciel wskazanego przez nauczyciela związku zawodowego

II. Komisja dla nauczycieli przedmiotów zawodowych, matematyki, wychowania
fizycznego, religii.

1. Józef Borys- przewodniczący komisji
2. S Małgorzata Syska – ekspert, religia
3. Lidia Wasyłyszyn – ekspert, przedmioty ogólnokształcące
4. Ewa Wodnicka – ekspert, wychowanie fizyczne
5. Dyrektor szkoły (placówki), w której zatrudniony jest nauczyciel lub upoważniony przez

dyrektora wicedyrektor szkoły (placówki)
6. Przedstawiciel wskazanego przez nauczyciela związku zawodowego

III. Komisja dla nauczycieli wychowania przedszkolnego i nauczania zintegrowanego.

1. Anna Korfel- Jasińska – przewodnicząca komisji
2. Anna Borowska- ekspert, wychowanie przedszkolne
3. Anna Kałużna – ekspert, nauczanie początkowe i wychowanie przedszkolne
4. Marta Żugaj – ekspert, wychowanie przedszkolne
5. Dyrektor szkoły (placówki), w której zatrudniony jest nauczyciel lub upoważniony przez

dyrektora wicedyrektor szkoły (placówki)
6. Przedstawiciel wskazanego przez nauczyciela związku zawodowego

IV. Komisja dla pedagogów, pedagogów specjalnych i psychologów.

1. Ewa Burkat- przewodnicząca komisji
2. Jolanta Kotarba- ekspert, pedagogika specjalna
3. Jacek Urban – ekspert, oligofrenopedagogika
4. Barbara Gacek- ekspert, oligofrenopedagogika
5. Dyrektor szkoły (placówki), w której zatrudniony jest nauczyciel lub upoważniony przez

dyrektora wicedyrektor szkoły (placówki)
6. Przedstawiciel wskazanego przez nauczyciela związku zawodowego



V. Komisja dla nauczycieli plastyki i nauczycieli młodzieżowych domów kultury.

1. Jan Żądło- przewodniczący komisji
2. Zofia Macugowska- ekspert, przedmioty artystyczne
3. Grażyna Samborek- ekspert, przedmioty ogólnokształcące
4.  Olimpia Napolska - Kolarz –ekspert, młodzieżowe domy kultury
5. Dyrektor szkoły (placówki), w której zatrudniony jest nauczyciel lub upoważniony przez

dyrektora wicedyrektor szkoły (placówki)
6. Przedstawiciel wskazanego przez nauczyciela związku zawodowego



UZASADNIENIE

Nauczyciele kontraktowi, którzy ubiegają się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego, składają wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego i przystępują do
egzaminu przed komisją egzaminacyjną powołaną przez organ prowadzący szkołę lub
placówkę. Podjęcie niniejszego zarządzenia umożliwi nauczycielom kontraktowym, którzy
odbyli staż zawodowy przystąpienie do egzaminu w lutym 2003r. Koszty przeprowadzenia
egzaminu związane z udziałem trzech ekspertów z listy MENiS  wynoszą 150 zł na każdego
egzaminowanego nauczyciela. Całkowity koszt wynosi około 6 000 złotych. Środki te zostały
zaplanowane w projekcie budżetu Miasta Krakowa w dziale 801, rozdziale 80 114, § 4300.


